Tirane, Rruga Don Bosko, Pallati Besa-R, Apartamenti 50, Shkalla 5 

Procedura e prokurimit/lotit: Shërbim Konsulence 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: 49135-11-08-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Studim projektim e previntivim për Ndertim Depo uji V-1000 

m³”  me fond limit 2,629,203 (dy milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e dyqind e tre) lekë pa   

TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. A& E ENGINIEERING sh.p.k   Nipt K72113010E